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Tariffe Imperia 

Tutte le zone con tariffe orarie hanno la gratuità dei primi 15’ di sosta ma, è previsto comunque il 
pagamento del minimo tariffario di €0,50. 

 
1. Zona “A1” 

Tariffa di 2,00€/h 
Valida i giorni feriali 08:30 – 12:30, 14:30 – 19:30 

 
2. Zona “A2” 

Tariffa di 2,00€/h 
Valida i giorni feriali 08:30 – 12:30, 14:30 – 19:30 

 
3. Zona “A3” 

Tariffa di 0,50€/h 
Valida i giorni feriali 07:00 – 20:00 

 
4. Zona “A4” 

Tariffa di 2,00€/h 
Valida i giorni feriali 08:30 – 13:30 

 
5. Zona “A5” 

Tariffa di 2,00€/h 
Valida tutti i giorni 19:00 – 01:00 

 
6. Zona “A6” - le tariffe agevolate, per la mezza giornata (5€) e giornata intera (10€) viene 

applicata automaticamente in base al tempo utilizzato. Dalle 19:30 – 22:00 verrà applicata 
la tariffa €2,00/h 

Tariffa di 2,00€/h 
Dal 01/05 al 30/09, tutti i giorni 08:30 – 22:00 
Dal 01/10 al 30/04, gratis. 

 
7. Zona “A7” - le tariffe agevolate, per la mezza giornata (5€) e giornata intera (10€) viene 

applicata automaticamente in base al tempo utilizzato. Dalle 19:30 – 22:00 verrà applicata 
la tariffa €2,00/h 

Tariffa di 2,00€/h 
Valida tutti i giorni 08:30 – 22:00 

 
8. Zona “A8” - le tariffe agevolate, per la mezza giornata (5€) e giornata intera (10€) viene 

applicata automaticamente in base al tempo utilizzato. Dalle 19:30 – 22:00 verrà applicata 
la tariffa €2,00/h 

Tariffa di 1,50€/h 
dal 01/05 al 30/09, tutti i giorni 14:00 – 19:30 
dal 01/10 al 30/04, gratis. 
Valida i giorni LUN, MAR e MER 08:30 – 22:00 
Valida i giorni GIO, VEN, SAB e DOM 08:30 – 20:00 
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9. Zona “A9” – le tariffe agevolate, per la mezza giornata (5€) e giornata intera (10€) viene 

applicata automaticamente in base al tempo utilizzato fino alle ore 22. 
Tariffa di 2,00€/h 
Valida tutti i giorni 08:30 – 22:00 
 

10. Zona “14” 
Validità: dal 01/05 al 30/09, tutti i giorni 00:00 – 24:00 
Tariffa di 1,50€/h 
Tariffa agevolata disponibile: viene applicata automaticamente in base al tempo 
utilizzato. 
5€ forfait dalle 7:00 alle 14:00 
5€ forfait dalle 14:00 alle 21:00 
8€ forfait dalle 7:00 alle 21:00 
6€ forfait dalle 21:00 alle 7:00 
 
Validità: dal 01/10 al 30/04, tutti i giorni 00:00 – 24:00 
Tariffa di 1,00€/h 
 


